

ES Systém spol. s r.o.	IC41195752
sídlo Hackerova 571/2; provozovna Hackerova 793/5	DIČ CZ41195752
Praha 8	
Česká republika	

ZŠ Trojská 211/110

17100 Praha-Troja

Česko

POPIS PRACÍ:

Montáže lišt vodičů UTP a zásuvek ve třídách, napojování kabelů protažení, vrtání

Rozpis prací a materiálu

Třída 1		Počet	Cena Celkem
Protažení kabelů montáže lišt a zásuvek pro data	4 800,00 Kč	1	4 800,00 Kč
zásuvka data krabice zásuvka Tango	280,00 Kč	0	- Kč
RJ 45	5,00 Kč	2	10,00 Kč
lišta 24x22	27,00 Kč	3	81,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	120,00 Kč	1	120,00 Kč
Třída 2			
Protažení kabelů montáže lišt a zásuvek pro data	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
zásuvka data krabice zásuvka Tango	280,00 Kč	0	- Kč
RJ 45	5,00 Kč	2	10,00 Kč
lišta 40x20	28,00 Kč	30	840,00 Kč
kabel UTP	7,00 Kč	32	224,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Třída 3			
Protažení kabelů montáže lišt a zásuvek pro data	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
zásuvka data krabice zásuvka Tango	280,00 Kč	2	560,00 Kč
2 zásuvka 230V+ krabice	190,00 Kč	2	380,00 Kč
kabel UTP	7,00 Kč	32	224,00 Kč
RJ 45	5,00 Kč	4	20,00 Kč
lišta 24x22	27,00 Kč	6	162,00 Kč
lišta 40x20	28,00 Kč	3	84,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Třída 4			
Protažení kabelů montáže lišt a zásuvek pro data	6 400,00 Kč	1	6 400,00 Kč
zásuvka data krabice zásuvka Tango	280,00 Kč	2	560,00 Kč
2 zásuvka 230V+ krabice	190,00 Kč	2	380,00 Kč
kabel UTP	7,00 Kč	58	406,00 Kč
Keystone RJ 45	36,00 Kč	8	288,00 Kč
lišta 40x40	46,00 Kč	2	92,00 Kč
lišta 40x20	28,00 Kč	20	560,00 Kč
Demontáž stávajícího kanálu 140x70	800,00 Kč	1	800,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	250,00 Kč	1	250,00 Kč
Třída 5			
Protažení kabelů montáže lišt a zásuvek pro data	40 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
zásuvka data krabice zásuvka Tango	280,00 Kč	1	280,00 Kč
lišta 24x22	27,00 Kč	14	378,00 Kč
lišta 18x13	20,00 Kč	2	40,00 Kč
kabel UTP	7,00 Kč	12	84,00 Kč
RJ 45	5,00 Kč	4	20,00 Kč
Montážní a spojovací materiál krytky hmoždinky	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Kabinet			
Protažení kabelů montáže lišt a zásuvek pro data	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
zásuvka data krabice zásuvka Tango	280,00 Kč	1	280,00 Kč
2 zásuvka 230V+ krabice	190,00 Kč	2	380,00 Kč
kabel CYKY 3Jx2,5mm	18,00 Kč	10	180,00 Kč
lišta 18x13	20,00 Kč	10	200,00 Kč
Montážní a spojovací materiál krytky hmoždinky	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Třída 6 1.pp			
Protažení kabelů montáže lišt a zásuvek pro data	7 000,00 Kč	1	7 000,00 Kč
zásuvka data krabice zásuvka Tango	280,00 Kč	2	560,00 Kč
lišta 40x20	28,00 Kč	15	420,00 Kč
lišta 18x13	20,00 Kč	2	40,00 Kč
kabel UTP	7,00 Kč	94	658,00 Kč
Kabel FTP	9,00 Kč	60	540,00 Kč
kabel CYKY 3Jx2,5mm	18,00 Kč	15	270,00 Kč
2 zásuvka 230V+ krabice	190,00 Kč	2	380,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Doprava režie	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
Kabinet u uč.6 1.pp dotazení zvonků a data do RACKU ředitelna			
Protažení kabelů montáže lišt a zásuvek pro data průrazy	9 600,00 Kč	1	9 600,00 Kč
zásuvka data krabice zásuvka Tango	280,00 Kč	2	560,00 Kč
Kabel FTP	9,00 Kč	60	540,00 Kč
kabel UTP	7,00 Kč	60	420,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Doprava režie	500,00 Kč	1	500,00 Kč
Celkem bez DPH		1	59 181,00 Kč
DPH (21%)			12 428,01 Kč
Celkem s DPH			71 609,01 Kč

Vystavil:

Lubomír Kučera

Telefon: 602342806

E-mail: kucera@es-system.cz